

ДО: арх. Борислав Богданов

ОТ: инж. Михаил Богданов

ФИРМА: "ТИМ-Х" ООД

ФИРМА: АТАРО Клима ЕООД

ТЕЛ.: 0879 902 807

ТЕЛ.: 0886 088 930

E-MAIL: office@amfion-bg.com

E-MAIL: m.bogdanov@ataro.bg

ОФЕРТА № 4.19.28044 / 14.04.2020г.

Относно: Доставка и монтаж на ОВК

Обект: ЦЪРКВА СВЕТИ ВЕЛИКОМЪЧЕНИК МИНА - гр. София

№	Наименование	марка	колич.	ед.цена лева	обща цена лева
I. Доставка и монтаж на VRV система					
1	Външно тяло DAIKIN RXYQ12U Qc=33,5kW, Qh=37,5kW	бр	1,00	14 914,07 лв.	14914,07
2	Вътрешно тяло DAIKIN FXLQ25P за подово степен монтаж Qh=3,2kW, Qc=2,8kW в комплект с декоративен панел	бр	7,0	1 548,38 лв.	10838,65
3	Стенен термостат DAIKIN BRC1H519W	бр	7,0	284,17 лв.	1989,19
4	Тройник DAIKIN KHRQ22M20T	бр	5,0	177,43 лв.	887,16
5	Тройник DAIKIN KHRQ22M64T	бр	1,0	292,49 лв.	292,49
6	Медна тръба Cu 6,4	м.л	52,0	5,67 лв.	294,84
7	Медна тръба Cu 9,5	м.л	37,0	9,98 лв.	369,26
8	Медна тръба Cu 12,7	м.л	62,0	12,53 лв.	776,86
9	Медна тръба Cu 15,9	м.л	36,0	16,46 лв.	592,56
10	Медна тръба Cu 19,1	м.л	10,0	22,85 лв.	228,50
11	Медна тръба Cu 28,6	м.л	20,0	28,02 лв.	560,40
12	Изолация за медна тръба от микропореста гума 9x06	м.л	52,0	1,93 лв.	100,36
13	Изолация за медна тръба от микропореста гума 9x10	м.л	37,0	1,98 лв.	73,26
14	Изолация за медна тръба от микропореста гума 9x12	м.л	62,0	2,03 лв.	125,86
15	Изолация за медна тръба от микропореста гума 9x18	м.л	36,0	2,73 лв.	98,28
16	Изолация за медна тръба от микропореста гума 9x22	м.л	10,0	2,73 лв.	27,30
17	Изолация за медна тръба от микропореста гума 9x28	м.л	20,0	2,93 лв.	58,60
18	Укрепваща конструкция	кг	50,0	3,90 лв.	195,00
19	Изграждане на кондензно трасе	бр	7,0	80,00 лв.	560,00
20	Направа и монтаж на метална конструкция за монтаж на външно тяло(Профил Н40, ъглови планки НV1, "Г"планки, квадратни стъпки тип F340)	бр	1,0	180,00 лв.	180,00
II. Общобменна вентилационна система					
1	Рекуперативна вентилационна камера AERMEC URX21CF, Дебит: V=2100m ³ h, Напор: 250Pa, с вграден термопомпен агрегат Qc=15kW, Qh=22kW, и размери 1800/1500/H=550мм	бр	1,0	12 889,80 лв.	12889,80
2	Въздушен филтър 500/400 с клас на филтрация G4	бр	1,0	77,66 лв.	77,66
3	Правоъгълни въздуховоди от поцинкована ламарина - Прави	м2	50,5	36,00 лв.	1818,00
4	Правоъгълни въздуховоди от поцинкована ламарина - Фасонни	м2	8,0	39,00 лв.	312,00
5	Вентилационна решетка РХ-Р 1000/200 в комплект с регулиращ механизъм	бр	6,0	80,74 лв.	484,43
6	Вентилационна решетка РХ-Р 600/200 в комплект с регулиращ механизъм	бр	2,0	52,38 лв.	104,75
7	Самозалепваща топлоизолация от микропореста гума с дебелина б=13мм	м2	59,0	19,90 лв.	1174,10
8	Фасадна решетка тип НР 600/400	бр	2,0	63,49 лв.	126,98
9	Метална конструкция за укрепване	кг	80,0	3,90 лв.	312,00
III. Смукателна система - Складове					
1	Смукателен вентилатор RKA 200L, Дебит: 500m ³ h, Напор:100Pa, Nel=0,15kW/230V	бр	1,0	292,50 лв.	292,50
2	Кръгъл въздуховод от поцинкована ламарина на Ф200	м.л	15,0	12,43 лв.	186,42
3	Кръгло коляно на Ф200/90*	бр	4,0	14,52 лв.	58,08
4	Вентилационна решетка АС-Р 200/100	бр	3,0	29,38 лв.	88,14
5	Фасадна решетка тип НР 300/200	бр	1,0	31,76 лв.	31,76
6	Укрепваща конструкция	кг	20,0	3,90 лв.	78,00

IV Срукателна система - Свещници					
1	Срукателен вентилатор BD 12/12 M6-1 Дебит:3500m3/h Напор: 260Pa Обороти: 930 min-1 Мощност: 0,79kW/220v-6,2A Шум: 74dB, в комплект със шумоизолиран бокс	бр	1,0	1 418,18 лв.	1418,18
2	Регулираща клапа тип КРК-М 500/300	бр	1,0	79,84 лв.	79,84
3	Правоъгълни въздуховоди от поцинкована ламарина - Прави	м2	15,0	36,00 лв.	540,00
4	Правоъгълни въздуховоди от поцинкована ламарина - Фасонни	м2	10,0	39,00 лв.	390,00
5	Метална конструкция за укрепване	кг	50,0	3,90 лв.	195,00
6	Крайстенен смукател за свещи(Ще се достави от инвеститора)	бр	1,0	-	
V Други					
1	Наладка на вентилационните системи и издаване на протокол от лабораторни измервания	бр.т	12,0	25,00 лв.	300,00
2	Табло управление	бр	1,0	250,00 лв.	250,00
3	Захранващо, оперативно, комуникационно окабеляване и оборудване	к-кт	1,0	1 650,00 лв.	1 650,00
4	Пуск и настройка на системите	к-кт	1,0	400,00 лв.	400,00

СУМА :	56 420,28 лв.
Т.О. :	16 420,28 лв.
СУМА СЛЕД Т.О. :	40 000,00 лв.

ЗАБЕЛЕЖКИ:

1. Цените в офертата са на база централен курс на **БНБ 1 €=1,95583лв.** Без ДДС.
При промяна на същия, единичните цени запазват еврвата си стойност,
спрямо курс **1€=1,95583лв** , както и в сила влиза стойността на офертата в полето "**СУМА ОБЩА EURO**"
2. Изграждането на главното ВиК трасе за отводняване на климатичните тела за подово-стенен монтаж не е задължение на Атаро Клима.
3. СМР непредвидени в офертата ще се актуват допълнително.
4. Офертата е правена на база количествена сметка от проект на Инвеститора.
5. В офертата не е предвидена сума за подемна техника за вдигане на оборудването.
6. Пробиването и възстановяването на строителни отвори не е задължение на Атаро Клима.
7. При установяване на сборна грешка, в сила са единичните цени.

Начин на плащане: 80% Аванс, 20% след СМР

Срок за изпълнение: от 4 до 8 седмици

Гаранционен срок: 12 месеца след успешно завършване на 72-часови проби,но не повече от 18м.
след последната доставка, при условие, че е сключен договор за гаранционна поддръжка.
36 месеца за климатична техника DAIKIN

Валидност на офертата: 1 месец

При сключен Договор и продължили СМР повече от 12 месеца - единичните цени подлежат на актуализация!

Атаро Клима ЕООД, Пловдив 4003, ул."В.Левски" N272

Б.с-ка: IBAN BG60TTBB94001525685922;

BIC TTBBBG22 - Експрес банк АД - гр. Пловдив

За допълнителни въпроси и уточнения сме на Ваше разположение.

ЗАПОЗНАТ СЪМ С УСЛОВИЯТА НА ОФЕРТАТА И СЪМ СЪГЛАСЕН С ТЯХ :

(подпис на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при одобрение на офертата)

Изготвил :

инж. Михаил Богданов